

**Расчёт стоимости работ и материалов**

<b>№ п/п</b>	<b>Наименование работ</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед., руб.</b>	<b>Всего, руб.</b>
0	Установка винтовой сваи	шт.	641,00	500,00	320 500,00
1	Установка оголовка сваи (сварка)	шт.	647,00	100,00	64 700,00
2	Засыпка ЦПС на глубину до 1500 мм	шт.	647,00	50,00	32 350,00
3	Установка стойки ограждения	шт.	647,00	150,00	97 050,00
4	Монтаж ограждения сетки	м.п	1605,00	200,00	321 000,00
5	Монтаж стандартной калитки (сваи)	шт	3,00	5 000,00	15 000,00
6	Монтаж стандартных распашных ворот (на сваи)	шт	1,00	15 000,00	15 000,00
7	Изготовление фундамента откатных ворот (на сваях)	шт	3,00	15 000,00	45 000,00
8	Монтаж откатных ворот на готовый фундамент	шт	3,00	15 000,00	45 000,00
9	Установка спирального барьера "Егоза"- бухта 10 м.п х 500 мм. - монтаж кронштейнов на существующие столбы L Y (саморезы, сварка) - монтаж направляющей проволоки	м.п	1605,00	100,00	160 500,00
10	<b>Итого работ:</b>				<b>1 116 100,00</b>